ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  12/2016 - PR

17/2016

17/2016

03/05/2016

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  MARCOS PEDRO BATISTEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº

8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,

resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

17/2016

12/2016-PR

PREGÃO PRESENCIAL

20/05/2016

AQUISIÇÃO DE MAQUINAS E IMPLEMENTO AGRICOLAS CONSISTINDO EM UMA PLANTADEIRA

ADUBADEIRA E UMA CARROCERIA PRANCHA.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Marema,   20   de  Maio   de   2016.

----------------------------------------------------------------------

MARCOS PEDRO BATISTEL

Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  12/2016 - PR

17/2016

17/2016

03/05/2016

Folha:  2/2

RENATO ZANELLA - ME     (3137)

1

PLANTADEIRA ADUBADEIRA

Uma (01) PLANTADEIRA ARRASTO PANTOGRÁFICA NOVA,

COM 07 LINHAS DE 45 cm INTERCALADAS, RESERVATÓRIO

DE SEMENTE INDIVIDUAL EM POLETILENO E COM

CAPACIDADE MINIMA DE 30KG CADA, RESERVATORIO DE

ADUBO EM POLETILENO COM CAPACIDADE MINIMA DE

700KG, CABEÇALHO DE ANGULO RETRATIL COM

REGULAGEM ENGATE GIRATÓRIO, LIMITADORES DE

PROFUNDIDADE COM REGULAGEM, COMPACTADORES EM

"V"COM REGULAGEM DE PRESSÃO, RODADOS

INDEPENDENTES COM PNEUS 650 ARO 16 NOVOS COM 10

LONAS, SISTEMA DE ADUBO COM DISCO DUPLO

DESENCONTRADO NO ADUBO E NA SEMENTE, DOSADOR

DE ADUBO FERTISYSTEM, DISCO DE CORTE COM 20

POLEGADAS, AMPLA PLATAFORMA DE ACESSO COM

ESCADAS RETRÁTIL, CHASSI MONOBLOCO COM

ESTRUTURA REFORÇADA, SISTEMA DE BASCULAMENTO DO

RESERVATÓRIO DE FERTILIZANTES, CAIXA DE CÂMBIO DE

FÁCIL ACESSO PARA REGULAGEM DA DOSAGEM DE

FERTILIZANTES E SEMENTES, POR MEIO DE GRUPO DE

RODAS DENTADAS E CORRENTES, POSSIBILITANDO UMA

AMPLA GAMA DE COMBINAÇÕES COM SIMPLICIDADE.

A presente aquisição está vinculada ao Convenio n.

2016TR000526 firmado entre O Estado de Santa Catarina, por

intermédio da Agência de Desenvolvimento Regional de Xanxere e

o Município de Marema, Processo n. SDR05.00001705/2016 -

Proposta de Transferência n. 16723.

UND 1,00  0,0000 49.780,00    49.780,00

Total do Fornecedor: 49.780,00

Total Geral: 49.780,00

Marema,   20   de  Maio   de   2016.

----------------------------------------------------------------------

MARCOS PEDRO BATISTEL

Prefeito Municipal